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دربی صدم پایتخت در شرایطی قرار 
است برگزار شود که این مسابقه 
برای هر دو تیم و همچنین سایر 
تیم‌ها بر سر کورس قهرمانی لیگ 
برتر از اهمیت زیادی برخوردار است. 
استقلال در حال حاضر، با 55 امتیاز 
در صدر جدول لیگ برتر است و 
سپاهان هم با همین 55 امتیاز و به 
خاطر گل زده کمتر در رده دوم قرار 
دارد. پرسپولیس هم با 54 امتیاز در 

رده سوم ایستاده است. 
در این شرایط که فاصله امتیازی بین 
تیم‌های استقلال و پرسپولیس تنها 
یک امتیاز است، بر حساسیت‌های 

این مسابقه افزوده شده است. 
این وضعیت مانند فصل گذشته 
شده که نتیجه دربی بسیار تعیین 
کننده بود. البته در دربی سال 
گذشته که در هفت هفته مانده 
به پایان لیگ برگزار شد، دو تیم 
در حالی برابر هم قرار گرفتند که 
فاصله استقلال از پرسپولیس هفت 
امتیاز بود و شاگردان یحیی گل 
محمدی می‌توانستند با پیروزی 
در آن مسابقه، فاصله‌شان را با 
شاگردان فرهاد مجیدی کمتر کنند. 
در آن مسابقه، سرخپوشان پایتخت 
با گلی که علی نعمتی در دقیقه 38 
به ثمر رساند، از حریف خود پیش 
افتادند ولی در دقایق آخر مجیدی 
دست به تعویض‌های هجومی زد 
و رودی ژستد در دقیقه81 بازی را 
به تساوی کشاند تا آبی پوشان 
یک امتیاز حساس از آن مسابقه 
بگیرند و در نهایت به قهرمانی لیگ 
برتر برسند. نگاهی به دربی‌های 
برگزار شده در ادوار لیگ برتر 
نشان می‌دهد تنها دوره‌ای که هر 
دو تیم با فاصله امتیاز اندک در 
دور برگشت به مصاف هم رفتند 
19 اردیبهشت سال 1381 بود که 
البته آن هم فاصله زیادی با پایان 
لیگ برتر داشت و تفاوت امتیازات 
سرخابی‌ها، سه امتیاز بود. آن بازی 
بدون گل مساوی شد و در نهایت 
پرسپولیس در روز آخر توانست 

عنوان قهرمانی اولین دوره لیگ برتر 
را از آن خود کند و پس از آن، هیچ 
کدام از 21 بازی گذشته دو تیم در 
دور برگشت مسابقات لیگ برتر، 
خصوصیات مورد نظر دربی صد را 
نداشته‌اند تا به این ترتیب، بازی 
پیش روی پرسپولیس و استقلال، 
حساس‌ترین دربی تاریخ لیگ 

برتر باشد.

آمار دربی‌های لیگ برتری
یکصدمین بازی تاریخ استقلال و 
پرسپولیس در مسابقات مختلف 
ایران، در واقع چهل و  فوتبال 
چهارمین دیداری است که بین 
دو تیم در تاریخ لیگ برتر ایران 
برگزار می‌شود. در 43 دیدار برگزار 
شده، پرسپولیس 11 بار و استقلال 
هشت بار به پیروزی رسیده است 
 و 24 بازی هم مساوی شده است. 
در این دیدارها، هیچ تیمی میانگین 
حداقل یک گل زده در هر بازی را 
ندارد و پرسپولیس 42 گل و استقلال 
39 گل وارد دروازه همدیگر کرده‌اند. 
پرگل ‌ترین نتیجه ثبت شده در 
تاریخ بازی‌های دو تیم در لیگ برتر، 
برد 4-2 پرسپولیس برابر استقلال 
است. این دیدار 27 فروردین 1395 و 
در دور برگشت لیگ پانزدهم حرفه‌ای 
برگزار شد و حالا باید دید این 
مسابقه چه نتیجه‌ای خواهد داشت.

دوازدهمین دربی روز یکشنبه
دربی یکشنبه آینده بین تیم های 
پرسپولیس و استقلال، دوازدهمین 
محسوب  دربی  تاریخ   دیدار 
 می شود که در این روز برگزار 
می شود. دربی رفت که با مساوی 
2-2 به پایان رسید، اولین دربی 
55 سال  تاریخ سرخابی‌ها در 
گذشته بوده که سه شنبه برگزار 
شد و البته دیدار برگشت هم، 
دوازدهمین دیداری است که روز 
یکشنبه برگزار خواهد شد. بعد از 
 روز جمعه با برگزاری 63 مسابقه، 
پنجشنبه  و  یکشنبه  ی  ها ز و  ر
فراوان ترین دربی‌ها را در تاریخ 
فوتبال کشورمان داشته‌اند که 11 
مسابقه دربی را برگزار کرده‌اند. 
البته بعد از دربی روز یکشنبه، این 
روز با برگزاری 12 دربی از پنجشنبه 
پیشی خواهد گرفت. گفتنی است 
در روز چهارشنبه: پنج مسابقه، 

 شنبه: چهار مسابقه و دوشنبه:
سه مسابقه برگزار شده اند. 
بار، دربی یکشنبه‌ها،  آخرین 
پنج شهریور ماه سال 1398 بود، 
در این مسابقه که در دور رفت 
لیگ نوزدهم حرفه‌ای برگزار شد و 
پرسپولیس با گل دقیقه 81 مهدی 
عبدی برابر استقلال به پیروزی 

. سید ر

استقلال امیدوار به شکستن 
طلسم ۶ ساله

دربی پایتخت سه رقمی شد و 
به عدد 100 رسید. صدمین تقابل 
و  لیس  پرسپو ل  فوتبا ی  تیم‌ها
استقلال این‌بار جذابیت دیگری دارد 
و دو تیم برای قهرمانی می‌جنگند و 
می‌دانند از دست دادن امتیاز در 

این بازی یعنی به حداقل رسیدن 
امیدها برای قهرمانی. مسابقه رفت 
دو تیم با تساوی 2-2 به پایان رسید؛ 
دیداری که با وجود نبود تماشاگران 
یکی از بازی‌های جذاب چند فصل 
اخیر پرسپولیس و استقلال بود. 
امتیاز در صدر   55 با  استقلال 
جدول قرار دارد و پرسپولیس با یک 
امتیاز کمتر جایگاه سومی را به خود 
اختصاص داده است، اما دو تیم در 
شرایطی به مصاف هم می‌روند که 
از آخرین پیروزی استقلال در دربی‌ 
در لیگ‌برتر 6 سال می‌گذرد. دهم 
اسفند سال 1396 استقلال با هدایت 
وینفرد شفر و با تک‌گل وریا غفوری 
موفق به شکست پرسپولیس شد 
اما دیگر در لیگ موفق به چنین 
کاری نشده است. استقلال در چند 

1399 و  سال اخیر در سال‌های 
1400 دو بار پرسپولیس را در جام 
حذفی در ضربات پنالتی شکست 
داده است. گفتنی است آخرین 
برد پرسپولیس نیز در دربی 95 رقم 
خورد و سرخپوشان با هدایت یحیی 
گل‌محمدی با گل عیسی آل‌کثیر در 
لیگ بیستم مقابل استقلال پیروز 

. شدند

تماشاگر هر تیم؛ 7500 نفر
‌پرسپولیس در حالی، یکشنبه سوم 
اردیبهشت و هفته بیست‌وهفتم 
آزادی  ورزشگاه  در  برتر،  لیگ 
میزبان استقلال است که تعداد 
تماشاگران دو تیم در دربی برابر 
است و بر همین اساس این 
میزان سهمیه بین دو تیم نصف 

خواهد شد. به عبارت ساده‌تر 
به طرفداران تیم  ۷۵۰۰ بلیت 
میزبان و ۷۵۰۰ بلیت به تماشاگران 
استقلال فروخته خواهد شد. 
خ داده  این اتفاق در شرایطی ر
که در سال‌های پیش از کرونا، 
بازی‌های دربی بیشترین تماشاگر 
را به خود اختصاص می‌داد که یکی 
از جذابیت‌های این مسابقه بود 
اما حالا هم که حضور تماشاگران 
در ورزشگاه‌ها آزاد شده، به علت 
بازسازی ورزشگاه آزادی، باز هم 
تماشاگران کمی برای این مسابقه 
حساس اختصاص داده شده است 
تا به این ترتیب باز هم بخش 
زیادی از هواداران سرخابی مجبور 
باشند از پای تلویزیون این بازی را 

تماشا کنند!

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال ، 
درباره صحبت‌هایی که در مورد نتیجه دیدار استقلال 
و هوادار تهران در هفته بیست‌وششم لیگ برتر 
مطرح شده است، به تسنیم گفت:» کسانی که اتهام 
تبانی را به جهت ایجاد حواشی برای باشگاه استقلال 
قبل از دربی مطرح کرده‌اند، آماده حضور در دادسرا 
باشند و بدانند از حق استقلال نمی‌گذریم. از کمیته 
اخلاق و انضباطی فدراسیون فوتبال تعجب می‌کنیم 
که چرا به این مسائل ورود نمی‌کنند. انتظار داریم 
این کمیته‌ها به عنوان رکن قضایی وارد شوند تا 
فضای فوتبال را به سمت دیگری نبرند. اینکه برخی‌ 
از پیروزی‌های استقلال ناراحت هستند، طبیعی 
است ولی اینکه بخواهند فضای دربی را تحت‌الشعاع 
قرار دهند، قابل گذشت نیست. در خصوص ساپینتو 
سریع‌السیر رأی سنگین صادر می‌شود اما درباره 
پرونده‌های مشابه با وجود گذشت ماه‌ها هیچ 

نیست.« خبری 

توضیح پرسپولیس درباره ارسال 
اظهارنامه برای دریافت مجوز حرفه‌ای

یکی از موضوعات مهم در روزهای اخیر تغییر مالکیت 
پرسپولیس و استقلال است. موضوعی که 2 شب 
پیش توسط وزارت ورزش و جوانان مطرح شد اما 
دیروز برخی از رسانه‌های داخلی ادعا کردند که 
اظهارنامه تغییر مالکیت باشگاه‌ها باید از سه ماه 
قبل اجرایی می‌شد. امیرعلی حسینی، مسئول 
کمیته اخذ مجوز باشگاه پرسپولیس درباره این 
موضوع اظهار کرد: »این مطلب درست نیست. 
در وهله اول باید بگویم اظهارنامه مذکور جدا و 
متفاوت از مدرک مربوط به مالکیت و تصدی‌گری 
باشگاه است که با دریافت آن از وزارت ورزش، قرار 
است بارگذاری شود. اظهارنامه مذکور که به نوعی 
تعهدی از سوی باشگاه‌ها است در زمان قانونی در 
قالب یک فرم از سوی فدراسیون برای ما ارسال 
شد. ما در باشگاه پرسپولیس هم آن فرم را در زمان 
قانونی تکمیل و بارگذاری کردیم. امروز هم که این 
مسائل مطرح شد برای اطمینان، از کمیته صدور 
مجوز استعلام گرفتیم تا اگر نقص و مشکلی وجود 
دارد برطرف کنیم که گفتند مشکلی وجود ندارد و 

نیاز به اقدامی در این مورد نیست.«

 

کاشانی برای انتخاب سرمربی دست به کار شد

 رونمایی از گزینه اصلی
نیمکت سرمربیگری تیم امید

پس از قطعی شدن انتخاب حبیب کاشانی به عنوان 
مدیر جدید تیم ملی فوتبال امید انتخاب سرمربی 

این تیم وارد مراحل‌ جدی‌تری شده است.
به گزارش فارس، ظاهراً کاشانی که در جلسه شنبه 
مسئولان فدراسیون فوتبال و امیر قلعه‌نویی سرمربی 
تیم ملی بزرگسالان با مسئولان کمیته ملی المپیک، 
حضورش در تیم امید قطعی شد، طبق تعامل با 
فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک مشغول مذاکره 
با گزینه‌های مدنظرش برای سرمربیگری است. در 
حالی که گفته می‌شد مجتبی حسینی گزینه قطعی 
هدایت تیم امید است اما به نظر می‌رسد او که خودش 
اعام کرده وارد مذاکره رسمی با  فدراسیون نشده 
گزینه برخی مدیران فدراسیون است تا کاشانی. در 
این شرایط، خبر رسیده یکی از اصلی‌ترین گزینه‌های 
کاشانی برای این سمت، محمد ربیعی سرمربی فعلی 
مس رفسنجان است که پیش از این اعلام کرده بود 
با وجود دریافت این پیشنهاد در حال حاضر نمی‌تواند 
به تیم امید کمک کند. با وجود این مدیر تیم امید 
قصد دارد به زودی جلسه‌‌ای را با ربیعی برگزار کرده و 
رضایت این مربی را جلب کند. البته شنیده می‌شود 
بجز ربیعی، دو گزینه دیگر هم مدنظر کاشانی قرار 
گرفته‌اند که با توجه به شرایط و سوابق این مربیان 
بعید به نظر می‌رسد آنها در حال حاضر علاقه‌ای به کار 
در این عرصه داشته باشند. یکی از این مربیان پیش از 
این جزو چهره‌های اصلی سرمربیگری تیم بزرگسالان 
بود و دیگری در سال‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی 
در لیگ برتر داشته است. قرار است کاشانی به زودی 
گزارشی از عملکرد خود را در اختیار رئیس فدراسیون 

فوتبال و کمیته ملی المپیک ارائه بدهد.
 

طبق اعام منصور قنبرزاده قرار است هفته آینده 
جلسه مسئولان سازمان لیگ با امیر قلعه‌نویی و 
دپارتمان تیم‌های ملی درمورد برنامه مسابقات برگزار 
شود. نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال اعلام کرد 
قرار است در این جلسه برنامه مسابقات دست کم تا 
پایان نیم فصل اول لیگ آینده با توجه به برنامه‌های 
تیم ملی و فیفادی‌ها تدوین شود. تیم ملی فوتبال 
کشورمان به منظور شرکت در مسابقات کافا، خرداد 
ماه در این تورنمنت حضور خواهد داشت. زمان این 
مسابقات از 22 تا 30 خرداد خواهد بود اما اخبار 
تکمیلی و کشور میزبان متعاقباً اعلام خواهد شد. 
گفتنی است مهدی تاج در حاشیه برگزاری اولین بازی 
دوستانه تیم ملی فوتسال مقابل ازبکستان اعلام کرد، 

قرقیزستان میزبان تورنمنت کافا 2023 خواهد بود.

آبی‌پوشان پایتخت در نقل‌ و انتقالات 
زمستانی به واسطه شکایت آندره‌آ 
استراماچونی نتوانستند در خرید 
بازیکن موفق عمل کنند. در نقطه 
مقابل، ریکاردو ساپینتو روی نام دو 
بازیکن تیمش خط قرمز کشید و به 
مدیران باشگاه اعلام کرد که سیاوش 
یزدانی و عزیزبک آمانوف را نمی‌خواهد 
و آنها می‌توانند از جمع بازیکنان 
استقلال جدا شوند. مدیران باشگاه 
استقلال پیش از پایان کار پنجره نقل‌ 
و انتقالات زمستانی، قرارداد یزدانی 
را به صورت یک‌طرفه فسخ کردند و 
این مدافع به سپاهان رفت. البته 
که در کمیته تعیین وضعیت، شکایت 

سیاوش یزدانی از استقلال در حال 
بررسی است اما به گزارش فوتبال 
360، گفته می‌شود که با توجه به ادله 
ارائه شده از سوی آبی‌ها، احتمال برد 
آنها بیش از مدافع سابق‌شان است. 
همچنین، آمانوف هم با اینکه جایی 
در تفکرات ساپینتو نداشت حاضر به 
توافق با مدیران باشگاه استقلال نشد 
و این هافبک ازبکستانی بعد از اتمام 
کار پنجره نقل‌ و انتقالاتی قراردادش را 
فسخ کرد. چرا که بازیکنان و مربیان 
خارجی طبق قانون می‌توانند در 
صورت عدم دریافت مطالبات خود در 
2 ماه پیاپی، قراردادشان را به صورت 
یک‌طرفه فسخ کنند و جدا شوند. 

به نسف‌قارشی  آمانوف در ادامه 
پیوست و علیه استقلال هم شکایت 
خود را در کمیته انضباطی فیفا به‌ثبت 
رساند و مدعی دریافت غرامتی 500 
هزار دلاری شد. حالا از زوریخ خبر 
می‌رسد که کمیته انضباطی فیفا رأی 
اولیه در پرونده شکایت آمانوف را 
صادر کرده و با توجه به ادله ناکافی 
باشگاه استقلال و عدم پرداختی 
کافی به هافبک ازبکستانی، حالا 
آبی‌ها باید غرامتی 500 هزار دلاری 
را به او پرداخت کنند. البته مدیران 
باشگاه استقلال درصدد آن هستند 
تا رأی پرونده آمانوف رسماً صادر 
شده و سپس به آن اعتراض کنند. 
این موضوع در شرایطی پیش آمده 
که استقلالی‌ها بعد از ترک ناگهانی 
تهران توسط آمانوف مدعی شدند 
که در دعوای حقوقی علیه این بازیکن 
می‌توانند به پیروزی برسند اما حالا 
رأی اولیه صادره از فیفا نشان می‌دهد 
که مسئولان باشگاه استقلال در کنار 
تأمین منابع مالی برای پرداخت 
آندره‌آ  مطالبات چهره‌هایی مثل 
استراماچونی و لئوناردو پادووانی، 
باید به فکر تأمین مبلغ حدوداً 25 
میلیاردی شکایت آمانوف باشند تا یک 
پرونده دیگر را در فیفا علیه باشگاه 

خود ببندند!

مهلت  پایان  تا  روز   2 فاصله  در 
بارگذاری مدارک تیم‌های آسیایی 
برای دریافت مجوز حرفه‌ای، وزارت 
ورزش و جوانان در آخرین ساعات 
دوشنبه شب ادعا کرد که مشکل 
مالکیتی پرسپولیس و استقلال که 
یکی از ایرادات اصلی این 2 تیم در 
بوده، حل  مسیر حرفه‌ای‌سازی 
معتمدکیا،  محسن  است.  شده 
مدیر روابط عمومی وزارت ورزش 
و جوانان با اعام این خبر اظهار 
داشت: »در پی برگزاری جلسه هیأت 
واگذاری شرکت‌های فرهنگی ورزشی 
استقلال و پرسپولیس، با راهکاری 
که توسط وزارت ورزش و جوانان و 
سازمان خصوصی‌سازی اندیشیده 
شد، موضوع مالکیت مشترک دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به 
نحوی تا برگزاری جلسه مزایده برای 
واگذاری سهام مدیریتی حل شد.« 
او همچنین ادعا کرد که پرسپولیس 
و استقلال می‌توانند مدارک خود 
را در سامانه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا آپلود کنند. معتمدکیا در حالی 
این موضوع را اعلام کرد که تاکنون 
جزئیات بیشتری از این موضوع اعلام 
نشده و مشخص نیست که هیأت 
واگذاری به چه نحوی این موضوع را 
حل کرده اما به نظر می‌رسد سلب 

مالکیت از وزارت ورزش و جوانان 
انجام شده است.

واگذاری به بخش خصوصی
در این بین احمد امیرآبادی فراهانی، 
عضو هیأت‌رئیسه مجلس شورای 
اسامی با اشاره به نشست مجلس 
با هیأت واگذاری اموال دولتی به 
بخش خصوصی، گفت: »با تصمیم 
هیأت واگذاری اموال دولتی به 
بخش خصوصی، بنا شد مابقی سهام 
باشگاه‌های فرهنگی ورزشی استقلال و 
پرسپولیس به بخش خصوصی واگذار 
شود. براساس این تصمیم بنا شد تا 
51 درصد سهام باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس، ظرف 10 روز آینده از طریق 
فرابورس به بخش خصوصی واگذار 
شود.« او اظهار کرد: »ارزش 51 درصد 
سهام باشگاه استقلال برای واگذاری، 
1 هزار و 743 میلیارد تومان و ارزش 
 51 درصد سهام باشگاه پرسپولیس، 
2 هزارو 200 میلیارد تومان در نظر گرفته 

شده است.«

یک بارگذاری تا حضور سرخ ها در آسیا
به  لی‌ها  ستقلا ا که  یطی  شرا ر  د
دلیل عدم پرداخت مطالبات آندره‌آ 
استراماچونی به احتمال فراوان از آسیا 
کنار گذاشته می‌شوند، پرسپولیس در 

تلاش است تا بتواند پس از حذف 
و غیبت در یک دوره از این بازی‌ها، 
بتواند به این مسابقات راه پیدا کند. 
مسئولان پرسپولیس از اسفندماه سال 
قبل با تهیه و تکمیل مدارک اداری، 
حقوقی، پرسنلی و ورزشی اقدام به 
بارگذاری مدارک کردند اما با این حال 
نگرانی‌هایی وجود داشت. مشکل 
اصلی که سرخپوشان را برای حضور 
در آسیا تهدید می‌کرد، بحث مالکیت 
این باشگاه بود. بدین ترتیب مسئولان 
پرسپولیس منتظر هستند تا با دریافت 
مدارک مربوط به این مشکل و بارگذاری 
آن طی ساعت‌های پیش رو خیالشان را 

بابت حضور در آسیا آسوده کنند.

بحران مدیریتی که تمامی ندارد

محکومیت 25 میلیاردی در انتظار استقلالی‌ها
سلب مالکیت پرسپولیس و استقلال از وزارت ورزش و جوانان

مشکل مالکیتی سرخابی‌ها حل شد

زمان حضور تیم ملی در تورنمنت کافا

عکس نوشت

شهرآورد

حامد جیرودی
روزنامه نگار

درخواست برخی نهادها برای تعویق روز بازی
در حالی که از ظهر دیروز جلسه شورای تأمین استان تهران به منظور تصمیم‌گیری 
برای دربی ۱۰۰ برگزار شد، شنیده‌ها حکایت از آن دارد که با توجه به تقارن تعطیلات 
عید سعید فطر با دیدار دربی، برخی نهادها از فدراسیون فوتبال درخواست کرده‌اند 
تا این دیدار با یک روز تأخیر در روز دوشنبه آینده برگزار شود. اینکه این امر محقق 
شود یا خیر به نتایج جلسه شورای تأمین بستگی خواهد داشت. این در حالی است 
که طبق اعلام قبلی قرار است این بازی ساعت ۱۷:۳۰ آغاز شود ولی به گزارش ایمنا، 
شنیده‌ها حکایت از این دارد که این دیدار یک‌ساعت‌ونیم زودتر برگزار خواهد شد و 
از ساعت ۱۶ شروع می‌شود. ضمن اینکه حتی ممکن است روز بازی و ظرفیت حضور 
تماشاگران نیز در روزهای آتی دستخوش تغییر شود. این در حالی است که منصور 
قنبرزاده، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال اعام کرد ساعت دربی و ظرفیت حضور 

هواداران تنها مسأله‌ای است که تا این لحظه قطعی شده است.

ـــرش بـ

 امیدواری مجیدی به پیروزی
اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی، امروز در هفته 

بیست و سوم لیگ برتر امارات به مصاف عجمان 
می‌رود. سرمربی سابق استقلال در نشست خبری این 

بازی، گفت:»عجمان یکی از بهترین تیم‌های این 
فصل لیگ امارات است و بازی سختی را پیش رو 

داریم. این تیم عملکرد خوبی در این فصل داشته 
است. ما برای این بازی آمادگی خوبی داریم و 
تمام بازیکنان در اوج آمادگی به سر می برند. ما 
میزبان این بازی هستیم و امیدواریم با حمایت 
هواداران‌مان بتوانیم به پیروزی برسیم.« گفتنی 

است اتحاد کلباء در این فصل با فرهاد مجیدی 
اکنون با 29 امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد.

سکوت محض درباره چگونگی خصوصی‌سازی سرخابی‏ها
محمد محمدی سدهی/ وزارت 
ورزش و جوانان در حالی یکشنبه 
شب خبر از حل مالکیت دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال داد که این 
موضوع روز دوشنبه با سکوت 
محض مسئولان این وزارتخانه 
به عاوه سازمان خصوصی‌سازی 
همراه بود. خبرنگار »ایران« به 
منظور انتشار جزئیات موضوع حل 

مالکیت مشترک سرخابی‌ها بارها 
با مسئولان وزارت ورزش وهمچنین 
حسین قربانزاده، رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی تماس گرفت اما 
هیچ‌کدام از این مسئولان پاسخگوی 
تماس تلفنی نبودند. این در حالی 
است که سازمان خصوصی‌سازی 
مدت‌هاست بر عملکرد دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس نظارت دارد 

بنابراین سازمان خصوصی‌سازی 
اولین جایی است که باید به این 
پرسش مهم پاسخ دهد که چرا 
تاکنون درباره مالکیت دو باشگاه 
سکوت کرده و در ماه‌های گذشته 
برای رفع آن تاش نکرده است. 
سازمانی که روی مسائل مالی دو 
زیادی  حساسیت‌های  باشگاه، 
دارد چرا درباره مشکل بزرگ‌تری 

همچون مالکیت این دو باشگاه که 
مانع حضورشان در آسیا می‌شد، 
چنین حساسیتی به خرج نداده؟ 
چرا وزارت ورزش و جوانان که در 
این زمینه مسئولیت دارد کار را به 
لحظه آخر کشاند و زودتر اقدامی 
انجام نداد؟ و اینکه چه اتفاقی 
افتاد در ساعات پایانی فرصت ارسال 
مدارک سرخابی‌ها به یکباره مشکل 

مالکیت مشترک دو تیم برطرف 
شد؟ اکنون مالکیت دو باشگاه 
در اختیار کدام نهاد، سازمان 
یا وزارتخانه است؟ همه اینها 
پرسش‌هایی است که وزارت ورزش 
و جوانان و سازمان خصوصی‌سازی 
باید به آنها پاسخ دهند تا ابهامات 
برطرف شود و شفاف‌سازی صورت 
گیرد. ماجرا اما زمانی جالب 

می‌شود که پس از اعلام رفع مشکل 
سرخابی‌ها، صحبت‌هایی مبنی بر 
بی‌فایده بودن این کار در چنین 
مقطعی مطرح و عنوان شد که 
»بند دوم از ماده سوم قوانین صدور 
مجوز حرفه‌ای کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به صراحت اعام می‌کند این 
مشکل باید سه ماه قبل برطرف 

می‌شد.«

دربی یکشنبه 
آینده بین 

تیم های 
پرسپولیس 
و استقلال، 
دوازدهمین 

دیدار 
تاریخ دربی 

 محسوب 
می شود که 

در این روز 
 برگزار 

می شود

بالاخره و پس از 
کش و قوس‌های 

فراوان،تعداد 
تماشاگران دربی 

مشخص شد  
منصور قنبرزاده 

 گفت:
» با توجه به 

شرایط بازسازی 
ورزشگاه آزادی، 

بر اساس تصمیم 
اتخاذ شده مجوز 

حضور ۱۵ هزار 
تماشاگر صادر 

شده است.«

تعداد تماشاگران 
دربی مشخص شد

پرسش اصلی 
 اینجاست:

اکنون مالکیت 
دو باشگاه در 
اختیار کدام 

نهاد، سازمان 
یا وزارتخانه 

است؟


